

Joulukuu on sairauksien ehkäisemisen ja hoidon kuukausi

Me kaikki rotarit olemme polio- ja vuosirahastolahjoitusten myötä mukana kansainvälisissä projekteissa, jotka kohdistuvat sairauksien hoitoon tai monin tavoin ehkäisevät tautien syntyä. Poliiossa on viime vuosina saavutettu valtava menestys. Intia julistettiin poliovapaaksi 2014, eikä Nigeriassa ole enää yli vuoteen ollut yhtään villin viruksen aiheuttamaa halvaustapausta. Afganistanissa ja Pakistanissa, maailman kahdessa jäljellä olevassa villiä poliovirusta kantavassa maassa, on uusia halvaustapauksia huomattavasti vähemmän kuin edeltävänä vuonna. Jatketaan osallistumista. Olemme lähellä.



Piirimme on Lääkäripankkiprojektin lisäksi mukana yhteishankkeessa, jossa Etiopian kymmeneen eri piiriin hankitaan yhteensä 11 kaihileikkauslaitteistoa ja koulutetaan paikallinen henkilöstö. On arvioitu, että tällä laitemäärällä Etiopian n. 700 000 kaihin takia sokeutunutta potilasta voi saada avun.

Ajankohtaista

Kotka-Langinkosken rotaryklubi 12.12.2015 50 vuotta ja Kuopion rotaryklubi 28.12.2015 70 vuotta.

Parhaimmat onnittelet molemmille klubeille.

Onnittelet

Piirimme vuosikokous oli Mikkelissä 28.11.2015. Vuoden 2018-19 kuvernööriksi valittiin **PAG Vesa Martikkala** Joensuun Eteläisestä rotaryklubista. Onnea Vesa.

Piirimme kotisivut on uusittu Kansainvälisen Rotaryn visuaalisen ilmeen mukaisesti. Sieltä näet myös piirimme Facebook sivujen uusimmat päivitykset. Suojatun jäsenosion tunnus on edelleen rotary ja ratas. Käy tutustumassa uusittuihin sivuihimme.

www.rotarypiiri1430.fi

Tervetuloa mukaan piirimme säätiökomitean järjestämään **valtakunnalliseen säätiöseminaariin Tahkolle 6.-7.2.2015.** Loistavan ohjelman ja tilaisuuden ilmoittautumisohjeet ja hinnaston löydät piirimme sivuilta www.rotarypiiri1430.fi. Ilmoittautua kannattaa nyt heti, sillä 6.1.2015 erittäin edullisiksi neuvotellut majoitushinnat nousevat normaalihintaisiksi.



Ilmoittaudu NYT!

Kiitän lämpimästi kaikkia klubeja klubivierailusta. Vierailut 44 klubissa ovat olleet kuvernööri tehtäväni kohokohtia. Takana on 11 624 km ajokilometriä kauniissa piirissämme ja paljon uusia tuttavuuksia. Teette todella paljon hienoja paikallisia projekteja. MyRotaryn kautta saamme viimeinkin kokonaiskuvan siitä hienosta työmäärästä mitä klubeissa tehdään.

Klubivierailuiden kohokohdat kuvineen löytyvät piirimme Facebook sivuilta **Rotary D1430**



Toivotan kaikille rotareille *Rauhallista Joulunaikaa ja*

Hyvää Uutta Vuotta 2016

Rotarydollari on joulukuussa 0,90 €